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Oavsett verksamhet, 
så ligger vi alltid 
i teknikens och 

marknadens 
framkant

Teknikföretaget Hisab är en del av TopRight
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Förmågan att 
anpassa oss efter en 

föränderlig värld 
– det är TopRights själ
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And

På kommandobryggan  
med ljus i kikarsiktet 
December 2019 var vi alla fortfarande omedvetna om att världen, 
bara ett par månader senare, skulle få en gemensam fiende. En 
fiende som skulle förändra samhällen och beteenden. År 2020 
utmanade oss i grunden. Då menar jag som människa, som 
medarbetare, som företagsledare, som samhälls- och världs-
medborgare. Året 2020 både splittrade och förenade världen. Vi 
såg gränser stängas, samhällen sluta sig, företag avstanna och 
människor isolera sig. 

Under min tid i ledningen på SOS Alarm lärde jag 
mig att omfallsplanera, dvs att skapa en beredskap 
för oväntade situationer. 
Som vår strategichef Jessica på TopRight brukar säga ”det enda vi 
vet om det oväntade, är att det kommer att hända”. Vi har båda varit 
i ledningen på SOS och övat oss på att agera i kris. För det är precis 
det lilla ordet som gör den stora skillnaden. Agera. 

I ordet agera ligger mod, beslutsamhet och handlingskraft. Därför 
bygger vi en organisation på TopRight där ett av våra kulturbegrepp 
är Kunskap ger Ansvarskraft. Vi värderar ansvarstagande högt 
och den förmågan måste understödjas med kunskap. Ett ständigt 
lärande, för den dag vi slutar vara hungriga på kunskap och 
inspiration, då slutar vi leva. Med samlat mod och beslutsamhet 
hittade vi vägar genom pandemin som utvecklade och stärkte oss. 
Förmågan att anpassa oss efter en föränderlig värld, efter kunders 
olika behov, efter nya förutsättningar och snabba svängningar – det 
är TopRights själ.

TopRights spets är inte att vara först ut med ny teknik, istället 
handlar det om att vara smartast med ny teknik. Mellan våra olika 
affärsområden så finns en tydlig gemensam nämnare – oavsett 
verksamhet, så ligger vi alltid i teknikens och marknadens framkant 
till förmån för kundens affär. 

Anders Myrbäck 
är VD för 
TopRight Nordic 
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Vi älskar helt enkelt att göra smart teknik nyttig!

Med oss på den vågen kan vi nu stoltsera med kända varumärken som, precis 
som vi, vill förverkliga affärsmöjligheter med innovativ teknik. Det globala 
samarbetet med Polestar har stärkts ytterligare, sportkedjan XXL har omfamnat 
vår banbrytande LED-teknik och att vi dessutom gör viktiga infrastrukturarbeten, 
med exempelvis Västlänken, visar på både stark bredd och djup i våra projekt. 

Parallellt med att coronapandemin förändrade världen, så 
passade TopRight på att bygga sin tillväxtstrategi. 
Från att vara ett företag till att bli hel bolagskoncern, eller en TopFamily som vi 
har valt att kalla den. Samtidigt som samhället försvagades, gjorde TopRight 
sitt starkaste år någonsin. Coronapandemin påverkade oss såklart. Alltifrån 
leveransutmaningar från Kina, till distansarbete och digitala kundkontakter. 
Men jag vågar påstå att vår handlingskraft, att vi agerade, var avgörande för vår 
framfart. Det ligger i TopRights DNA, att se möjligheter där andra ser hinder. Att 
se ljus där andra ser mörker. I dubbel bemärkelse, eftersom vårt erbjudande 
inom ljus har utvecklats otroligt väl under 2020. 

Men nog har även vi haft stormar alltid, alla företag som vill framåt möter någon 
gång en storm eller två. Naiva vore vi om vi trodde annat. Men det som skiljer 
agnarna ifrån vetet är hur väl man lyckas rida ut stormen. Hur mycket man 
lär sig av den och sitt agerande, hur väl man lyckas skapa ett kikarsikte med 
stormvarning när nästa blåser upp, så att man rustar skutan i tid. Vi har ridit ut 
stormar och till och med gått på grund. Men nu står vi här som garvade sjöbusar, 
mer rustade än någonsin med erfarenhet och kunskap, och med den nyfiknes 
hunger att ge oss ännu längre ut.

I vårt kikarsikte ser vi nämligen något som både är 
intressant, högaktuellt och viktigt. Sol, glas och smart 
energi. 
Vi ser en häftigt ljus framtid där dessa områden smälts samman. Inom vår 
TopFamily bygger vi affärsområdet TopEnvironment med fokus på miljö och 
smart energibesparing, och under slutet av 2020 etablerade vi oss även i 
Danmark för att utveckla LED-marknaden där.

Jag har läst en mängd artiklar, politiska budskap och citat från ledare som inför 
2021 säger att ”Vi hoppas på ett bättre och ljusare 2021”, men på TopRight tar vi 
det ett kaxigt steg längre. 

Vi hoppas inte på en ljus framtid, vi skapar den!

Bokslutskommuniké 2020
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Balans, pannben och urstark försäljning
Precis som efter en match, är det viktigt att stanna upp och analysera vad man 
kunde gjort bättre, men kanske ännu mer – vad var det som gjorde att det gick 
så bra för oss? När vi nu sammanfattar året 2020 för TopRight så stannar vi upp 
ett ögonblick och reflekterar. Hela världen har befunnit sig i en tuff match, mot en 
osynlig och lömsk fiende som nyckfullt och obarmhärtigt dragit fram över jorden. 
Sett ur ett företagsekonomiskt perspektiv så har vissa marknader kraschat 
medan andra har blomstrat, under detta utmanande och märkliga år. 

Pandemin har dessutom digitaliserat världen ännu mer samtidigt som den även 
gjort oss smärtsamt påminda om hur viktiga sociala kontakter är för människans 
välbefinnande. Ordet balans har med ens fyllts på med ännu flera aspekter 
av livets pussel. Och balans är precis det vi kommer fram till varit TopRights 
framgångsnyckel under 2020. 

Smart affärsbalans
Det vi på TopRight lyckats skapa är helt enkelt en smart affärsbalans sett ur 
flera olika vinklar. Vi har en sund mix av stora och små kunder, av stora och små 
affärer. Det gör oss mindre sårbara, då vi inte står och faller med en stor affär, 
eller en stor kund. Genom vår smarta konstellation av olika typer av företag, 
som tillsammans bildar bolagsfamiljen TopRight, har vi förmågan att vara både 
breda och djupa. Breda ur aspekten att vi sträcker oss över en mängd olika 
branscher och därmed befinner oss som aktör på flertalet marknader. Man kan 
säga att vi genom vår smarta företagsbalans både sprider riskerna och utvidgar 
möjligheterna. 

Det som förenar vår bolagsfamilj är den gemensamma ambitionen att alltid, 
oavsett verksamhet, befinna oss i teknikens och marknadens framkant. Den 
andra gemensamma nämnaren mellan våra bolag är att vi förverkligar. 

Vi bedriver inte forskning och utveckling av ny teknik, utan 
vi ser till att snappa upp den tidigt och förverkliga den till 
affärsmässiga lösningar istället.
Det, om något har varit TopRights framgångsfaktor, eller målskytt om vi fortsätter 
prata i matchtermer. Vårt grymma försvarsspel, som gjort det möjligt för våra 
snabba och hungriga målskyttar att få fritt fält och testa nya passningar, är den 
stabila grund som t ex HISAB utgör inom bolagsfamiljen. Med sitt avancerade 
teknikkunnande inom stålindustrin och sitt gedigna och goda rykte, säkerställer 
de en löpande ingång på tunga affärer.

Bokslutskommuniké 2020



Vi älskar att göra 
smart teknik nyttig. 

För dig och för 
världen.



Det här är det smarta med att ha en gemensam nämnare som inte är en produkt, 
en specifik målgrupp eller marknad. Genom att kärnan i TopRights bolagsfamilj 
vilar på en gemensam ambition om att ligga i framkant, samt en förmåga att 
förverkliga, blir vi inte lika känsliga för plötsliga förändringar. Vi utvecklar oss i 
takt med en föränderlig värld genom att vara i ständig förändring, till skillnad mot 
många andra som förändrar sig först när de måste.

Allt detta är ingen slump, det är en väl genomtänkt strategi. Den strategi som vi under 
2020 antagit för TopRights tillväxt. Den strategi som vi faktiskt redan ser frukten av. 
Den strategi som är verktyget till att skapa den ljusa framtid vi bestämt oss för.

Urstark försäljning
Den här ”matchanalysen” gör det tydligt vad som skapat 
vår urstarka försäljning. För en ökning med 207 % i 
orderstock jämfört med samma tid föregående år, kan 
faktiskt inte beskrivas annat än urstark.

HISAB har säkrat flera stora kontrakt inom 
samhällsbyggnad och Ferm och Persson har tagit hem 
ett antal viktiga glasaffärer inom fastighetssektorn. 
Polestarsamarbetet har utvecklats ytterligare och skapat 
ringar på vattnet inom retailsektorn. En sund balans 
mellan innovation och tradition, mellan kontinuerlig 
samhällsbyggnad och kreativa utvecklingsprojekt.

Pannben
Affärsstrategi och smart balans i all ära, men det finns en 
parameter till som har varit, och är fortfarande, mycket 
viktig. Vår bolagsfamilj förenas även på ett djupare plan, vi är av samma ”skrot 
och korn” kan man kunna säga. Det handlar om mentalitet. Kanske är just denna 
gemensamma nämnare viktigast av allt. En mentalitet som handlar om att aldrig 
luta oss tillbaka, vi är inte bättre än vårt senaste jobb. En mentalitet som ser 
lösningar istället för hinder. En mentalitet som gör att vi aldrig lägger oss ner. 

När coronapandemin förlamade världen under våren 2020, var TopRight precis 
inne i en stark utvecklingsfas. Intresset för våra unika LED-lösningar var hett, 
men för att kunder ska kunna göra en LED-konvertering måste vi fysiskt göra en 
ljusmätning först. Snabbt utvecklade vi då en pedagogisk utbildningsvideo, så 
kunden själv kunde genomföra ljusmätningen, som vi följde upp med ett digitalt 
förslag. Kunder drog sig undan fysiska möten under några månader, men efter 
att första covidvågen lagt sig något så skrek marknaden efter besök, och var 
vi väldigt snabba på att möta det. Ungefär samtidigt som man under hösten 
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återigen kunde konstatera en ökad smittspridning av covid-19 i samhället, hade 
vi planerat ett inspirationsevent för våra kunder. Men istället för att ställa in, så 
ställde vi om. Vi tog snabbt fram konceptet ”Power of Sensors” – alla besökare 
möttes av temperatursensorer som känner av kroppstemperatur och med 
räknesensorer, som larmade om vi var för många i lokalen, kunde vi säkerställa 
att vi höll oss till maxantalet. Mycket uppskattat av både kunder och medarbetare. 
Dessutom blev ”Power of Sensors” en ny affärslösning som flera kunder 
efterfrågat sedan dess. Den här mentaliteten kan sammanfattas ”pannben”.

Den mentaliteten har svetsat oss samman. Vi, vår bolagsfamilj, som i början 
på året 2020 upplevdes som en spretig varelse. Ett lag med en brokig mängd 
matchtröjor, med en spelplan i dimma och med en oklar bild av vilken sida målet 
faktiskt befann sig på. Vi har nu blivit en TopFamily. En smart konstellation av 
olika typer av företag som arbetar med det senaste inom ljusteknik, digitalt 
glas och konstruktion. Som förenas av cutting-edge solutions, att förverkliga en 
smartare värld och att aldrig luta sig tillbaka.

Vår nya bolagsstrategi med affärsområdena TopSolutions, 
TopConstruction och TopEnvironment gör vår 
verksamhetsbredd och vårt erbjudande tydligare. 
I nästa rapport berättar jag mer om vårt gemensamma uppdrag och vår dröm. Hur 
våra gemensamma ”matchtröjor”, dvs vår visuella identitet, kommer att se ut. Vårt 
TopFamily-lag tar position på en mängd olika spelplaner, men vår unisona laganda 
är att ”vi älskar att göra smart teknik nyttig – för dig och för världen”.

Installation av Digital 
Equipment för Polestars 
space i Oslo.



Nu profileras TopRight 
med tre strategiska 

affärsområden: 
TopSolutions, 

TopConstruction och 
TopEnvironment.
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Sum

Summering kvartal 4
 > TopRights övergripande målsättning är att nå en omsättning 

på 1 000 Mkr inom en femårsperiod, med god lönsamhet för 
branschen

 > En ny bolagsstrategi har antagits, där TopRight profileras 
som moderbolag med tre strategiskt viktiga affärsområden, 
TopSolutions, TopConstruction och TopEnvironment. Man delar 
en gemensam ambition om att ständigt ligga i teknikens framkant 
genom att förena ny teknik med befintlig och skapa unika 
kundanpassade affärslösningar

 > Bekräftade kundorder inom koncernen fram till 
rapporteringsdatum är 147,9 Mkr. Stor fokus på försäljning ger 
ökad tillväxt – koncernens totala offertstock uppgår till 534 Mkr 

 > Prognostiserad omsättning i koncernen, 12-månader framåt 
uppskattas till 210 Mkr 

 > TopRight tar klivet in i Danmark med SMART LED™

 > Strategiskt avtal inom energibesparing och SMART LED™ 
tecknas med Autobranschen i Danmark

 > Mangold analyserar bolaget med rekommendationen köp och  
en riktkurs på 15,75 kr per aktie på 12 månaders sikt

 > Ambitiösa planer för Polestar ökar TOPRIGHTs avtalsvärde 

 > Flertal beställningar på glaslösningar från AstraZeneca, 
Söderåsen fyller på orderstocken 

 > HISAB tar hem viktiga kundavtal från Stena, Slottsskogsvallen, 
Holst, Göteborgs Hamn, Veidekke och Serneke

 > Ytterligare beställningar från flera kunder som valt SMART LED™ 
för att minska sin energiförbrukning radikalt

 > HM väljer framtidslösning för butiksexponering

 > Ledningen förstärks med Mattias Willix som ny CFO

 > COVID-19 har inneburit avsevärt längre leveranstider och 
framflyttade projekt



Det ligger i 
TopRights DNA att 
se möjligheter där 

andra ser hinder
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Fina

Finansiell översikt koncernen 
 > Nettoomsättningen för perioden 1 januari – 31 december var  

85,3 Mkr (38,2 Mkr) *

 > Rörelseresultatet uppgår till +2 Mkr (+5,4 Mkr) och 
rörelsemarginalen +2% (+14%)

 > Nettoomsättningen för perioden 1 oktober – 31 december var 
22,9 Mkr (20 Mkr)

 > Rörelseresultatet uppgår till -1,1 Mkr  (+3,6 Mkr) och 
rörelsemarginalen till -3 % (+18%)  

Finansiell översikt moderbolaget
 > Nettoomsättningen för perioden 1 januari – 31 december var  

44 Mkr (19,5 Mkr)

 > Rörelseresultatet uppgår till -0,04 Mkr (+1,9 Mkr) och 
rörelsemarginalen till 0 % (+9%)

 > Nettoomsättningen för perioden 1 oktober– 31 december var  
27,8 Mkr (+8,8 Mkr)

 > Rörelseresultatet uppgår till +0,6 Mkr (+3,4 Mkr) och 
rörelsemarginalen till +2% (+39%) 

Notera. Denna information 
är sådan som TopRight 
Nordic AB är skyldigt 
att offentliggöra enligt 
EU:S marknads- 
missbruksförordning och 
lagen om värdepappers-
marknaden. Informationen 
lämnades, genom 
nedanstående persons 
försorg, för offentliggörande 
den 25 februari 2021 kl. 
18.30.

*Not. Hisab förvärvades och 
togs över per den 1 mars 
2020 och omsättningen för 
januari till februari var 10,59 
MSEK. Koncernens totala 
omsättning räknat på fullt år 
skulle visat på 95,89 MSEK.
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Väsentliga händelser  
under rapportperioden 

 > Bekräftade order från kund, 1 oktober fram till 31 december 
var 25 Mkr

 > TopRight siktar på listbyte till First North första halvåret 2021

 > Nyemitterade aktier för förvärvet av HISAB är registrerade

 > Extra bolagsstämma för bemyndigande av nyemission av aktier, 
teckningsoptioner och konvertibler

 > AstraZeneca ger fördjupat förtroende till Ferm & Persson

 > Genomför en riktad emission på 30 Mkr för att bredda 
aktieägarbasen, organiskt och genomföra förvärv 

 > Handel av teckningsoptioner inleds

 > TopRight tar riktning och bygger för framtiden

 > Västlänken lägger uppdrag till HISAB 

 > TopRight släpper delårsrapport för kvartal 3

 > Stena Fastigheter lägger order till HISAB

 > Sportkedjan XXL väljer SMART LED™ från TopRight

 > AutoBranschen i Danmark tecknar avtal med TopRight

 > Slottsskogsvallen lägger prestigeuppdrag till HISAB

 > Söderåsen anlitar Ferm & Persson för högteknologiskt uppdrag

 > TopRight utvecklar ledningen och anställer ny CFO

 > Mangold analyserar bolaget med rekommendationen köp och  
en riktkurs på 15,75 kr per aktie på 12 månaders sikt

 > Göteborgs Hamn ger tilläggsorder till HISAB

 > Holst Entreprenad lägger tilläggsorder till HISAB

 > Veidekke fördjupar samarbetet med HISAB
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TopRight Nordic AB (publ) 
Beatrice Lesslies Gata 7 
421 31 Västra Frölunda 
+46 (0)8-530 300 50 
info@toprightnordic.com

TopRight Nordic AB (publ)

Väsen
Se TopRights 
hemsida på 
Cision för 
fullständiga 
pressreleaser
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Väsentliga händelser  
efter rapportperioden   

 > Bekräftade order från kund, 1 januari 2021 till 
rapporteringsdatum är 39,65 Mkr

 > Peab lägger stort uppdrag på HISAB

 > ICA-butiker växlar upp med SMART LED™ från 
TopRight

 > Ambitiösa planer för Polestar ökar TopRights 
avtalsvärde

 > Serneke lägger stort uppdrag på HISAB

 > HM väljer framtidslösning för global lansering

 > Universeum väljer HISAB

 > Strategiska bolagsförvärv är en del av bolagets 
tillväxtstrategi där synergier och skalbarhet för att bli 
en betydande aktör har stort fokus.
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Kassaflöde och finansiell ställning koncern
 

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 1,1Mkr

Ett totalt kreditutrymme om 11 Mkr var utnyttjat till 8,4 Mkr

Koncernens kassaflöde var positivt under 200101-201231 med 0,9 Mkr

Koncernen befinner sig i en tillväxtfas med organisk tillväxt och framtida förvärv. 
Vi arbetar aktivt med att minimera bolagets kapitalbildning och följer bolagets 
likviditet noga. 

Koncernens långfristiga skulder uppgår till 18,8 Mkr

Soliditeten uppgår till 56%

Kassaflöde och finansiell ställning moderbolag
Moderbolagets likvida medel uppgick vid periodens utgång till 0,04 Mkr

Ett totalt kreditutrymme om 1,5 Mkr var utnyttjat till 0,3 Mkr

Moderbolagets kassaflöde var positivt under 200101-201231 med 0,04 Mkr

Moderbolagets långfristiga skulder uppgår till 8,9 Mkr

Soliditeten uppgår till 70%

Investeringar 
Bolagets investeringar under året uppgick till 7,7 Mkr varav 5,5 Mkr avsåg förvärv 
i dotterbolag och 2,2 Mkr avsåg investeringar i materiella anläggningstillgångar. 
Bolaget avyttrade patent under året, bokfört värde 1,8 Mkr.

Medarbetare 
Antal anställda i bolaget uppgick vid periodens slut till 48 personer, jämfört med 
27 personer i slutet av 2019. Bolaget anlitar därutöver konsulter för enskilda 
projekt och vissa funktioner. 
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ytor, avancerade tekniska konstruktioner och energibesparande miljöer. 

Bokslutskommuniké 2020

Kommande rapporttillfällen 
 

 > Årsstämma 2021 
10 maj 2021

 > Kvartalsrapport Q1  2021 
26 maj 2021

 > Kvartalsrapport Q2  2021 
26 augusti 2021

 > Kvartalsrapport Q3  2021 
24 november 2021

 > Kvartalsrapport Q4  2021  
24 februari 2022

 
Bolagets årsredovisning kommer att finnas tillgänglig på bolagets 
hemsida efter bolagsstämman den 10 maj 2021

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Anders Myrbäck  
Verkställande direktör 
0703- 323 007 
anders.myrback@toprightnordic.com 

Redovisningsprinciper 
Årsbokslutet har upprättats enligt årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och 
koncernredovisning (K3). 

Revision 
Bokslutskommunikén har varit föremål för granskning av företagets 
revisor. 

TopRight är noterad på NGM Nordic MTF.
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TopRight aktie
TopRight Nordic AB (publ) handlas på NGM Nordic MTF. 

Lägsta kurs under perioden var (2020-11-10)  6,62 kr

Högsta kurs under perioden var (2020-10-06) 10,50 kr

Sista kurs under perioden var (2020-12-30) 8,56 kr

Medelvärde omsatt volym under perioden 1 577 319 kr/dag (-23%)

Medelantal av omsatt volym 199 977 st/dag (+8%)

Antal aktieägare vid periodens sista handelsdag  3 361st (+69 st)

Antal utestående vid periodens slut   26 882 108

Bolagsvärde baserat på periodens sista kurs  224 829 051 kr

Resultat efter skatt per aktie 2020
Q1   +0,05 kr

Q2   -0,02 kr

Q3   +0,05 kr

Q4   -0,01 kr

FY   + 0,01 kr

De tio största aktieägarna
Per den 30 december 2020

Ägare Summa innehav   %
Avanza Pension 2 036 226   7,6%

Taptum Finance AB 1 592 778  5,9%

FAAV Invest AB 1 541 275  5,7%

Formue Nord Markedsneutral AS 1 319 958  4,9%

Svensk Företagsförädling AB 822 683  3,1%

Nestcon AB 821 452  3,1%

Yimyame Consulting AB 792 200  2,9%

Zabaklis, Nikolaos 506 920  1,9%

Nordnet Pension 495 528  1,8%

Moström, Daniel 482 000  1,8%
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sina helägda dotterbolag Ferm & Persson, HISAB, Visual Solutions och TD Light, tar 
helhetsgrepp om projekt för innovativa exponeringsupplevelser, smarta byggnader, flexibla 
ytor, avancerade tekniska konstruktioner och energibesparande miljöer. 
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Förändring av eget kapital koncernen 2020

Eget kapital 2020-01-01 876 162  2 343 076  87 135 468 -54 705 063  35 649 643

Förskjutning mellan bundet 

och eget kapital   -541 738   541 738  0

Nyemission 1 252 912  46 739 260   47 992 172

Ombokning aktiekapital i TD  -931 338    -931 338

Periodens resultat     247 972 247 972

Eget kapital 2020-12-31 2 129 074 870 000 133 874 728 -54 163 325 247 972 82 958 449

 Aktiekapital Fond för Överkurs- Fria Periodens Summa
  utv utgifter fond reserver resultat eget kapital

Förändring av eget kapital moderbolaget 2020

Eget kapital 2020-01-01 876 162  870 000  41 080 531 -12 216 319  30 610 374

Förskjutning mellan bundet 

och eget kapital        0

Nyemission 464 943  46 295 891   46 760 834

Periodens resultat     -373 291 -373 291

Eget kapital 2020-12-31 1 341 105 870 000 87 376 422 -12 216 319 -373 291 76 997 917

 Aktiekapital Fond för Överkurs- Fria Periodens Summa
  utv utgifter fond reserver resultat eget kapital
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Förändring av eget kapital koncernen 2019

Eget kapital 2019-01-01 613 393  1 411 738  28 204 823 -17 011 773  13 218 181

Nyemission 262 769  58 930 645 -46 054 937  13 138 477

Ombokning aktiekapital i TD  931 338    931 338

TD aktieägartillskott    2 000 000  2 000 000

Fond för verkligt värde TopRight    3 000 000  3 000 000 

Periodens resultat     3 381 897 3 381 897

Eget kapital 2020-12-31 876 162 2 343 076 87 135 468 -58 066 710 3 381 897 35 669 893

 Aktiekapital Fond för Överkurs- Fria Periodens Summa
  utv utgifter fond reserver resultat eget kapital

Förändring av eget kapital moderbolaget 2019

Eget kapital 2019-01-01 613 393  1 411 738  28 204 823 -17 011 733  13 218 181

Nyemission 262 769  12 875 708   13 138 477

Fond för verkligt värde  

– avsättn under året    3 000 000  3 000 000

Förskjutning mellan bundet  

och fritt kapital    -541 738  541 738  0

Periodens resultat     1 253 716 1 253 716

Eget kapital 2019-12-31 876 162 870 000 41 080 531 -13 470 035 1 253 716 30 610 374

 Aktiekapital Fond för Överkurs- Fria Periodens Summa
  utv utgifter fond reserver resultat eget kapital
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helhetsgrepp om projekt för innovativa exponeringsupplevelser, smarta byggnader, flexibla 
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Resultaträkning koncernen
 Q4 2020 Q4 2019 Helår 2020 Helår 2019
  
 2020-10-01 2019-10-01  2020-01-01 2019-01-01 
 2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Nettoomsättning 22 863 584 19 975 001 85 304 840 38 166 232
Aktiverat arbete för egen räkning -5 344 487 280 000 0 1 315 928
Övriga intäkter 15 194 770 67 147 16 063 736 96 659
 32 713 867 20 322 148 101 368 576 39 578 819
Rörelsens kostnader
Handelsvaror -17 203 629 -7 818 783 -49 446 007 -14 483 546
Övriga externa kostnader -5 198 265 -2 298 820 -17 328 109 6 960 571
Personalkostnader -9 691 911 -4 359 024 -27 558 440 -9 019 110
Av- och nedskrivning av materiella och
immateriella anläggningstillgångar -1 642 423 -2 293 201 -4 923 869 -3 780 639
Övriga rörelsekostnader -60 985 23 739 -110 930 21 455
Summa rörelsens kostnader -33 797 213 -16 746 089 -99 367 355 -34 222 411
 
Rörelseresultat -1 083 346 3 576 059 2 001 221 5 356 408
 
Resultat från finansiella poster
Resultat från övriga värdepapper och fordringar     -500 000 
som är anläggningstillgångar
Ränteintäkter och liknande resultatposter 152 303 25 173 271 841 27 232
Räntekostnader och liknande resultatposter 488 689 -250 545 -1 259 045 -536 743
Summa resultat från finansiella poster  640 992 -225 372 -987 204 -1 009 511

Resultat efter finansiella poster -442 354 3 350 687 1 014 017 4 346 897

Skatt på årets resultat 176 130 -878 223 -766 045 -965 000
Periodens resultat -266 224 2 472 464 247 972 3 381 897
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Balansräkning koncernen
Tillgångar   2020-12-31 2019-12-31
 
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för FOU-arbeten   4 211 876 6 283 500
Patent    0 766 845 
Goodwill   14 530 134 14 296 287
   18 742 011 21 346 632
Materiella anläggningstillgångar
Pågående ny-, till- och ombyggnad   372 535 0
Maskiner och andra tekniska anläggningar   277 684 260 060
Inventarier, verktyg och installationer   3 283 681 1 171 431
   3 933 900 1 431 491
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i intresseföretag   10 523 059 10 523 059
Uppskjuten skattefordran   5 258 657 5 259 000 
Övriga långfristiga fordringar   0 970 181
   15 781 716 16 752 240 

Summa anläggningstillgångar   38 457 627 39 530 363

Omsättningstillgångar 
Varulager
Handelsvaror   10 546 927 3 344 000
Pågånde arbeten   10 538 907 7 207 000
Förskott till leverantörer   851 923 0
   21 937 757 10 551 000
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar   11 714 953 9 077 741
Upparbetad men ej fakturerad intäkt   13 624 836 7 850 000
Övriga fordringar   20 776 854 3 975 288 
Skattefordringar   37 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   41 638 008 1 543 631
   87 792 321 22 446 660 
Kassa och bank   1 066 686 172 000
Summa omsättningstillgångar   110 796 764 33 169 660

Summa tillgångar     149 254 391 72 700 023
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Eget kapital och skulder   2020-12-31 2019-12-31

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital   2 129 074 876 163
Bundna reserver   870 000 2 343 076
   2 999 074 3 219 239
Fritt eget kapital
Balanserad vinst   -54 163 325 -12 011 773
Överkursfond   133 874 728 41 080 531
Periodens resultat   247 972 3 381 895
   79 959 374 32 450 653

Summa eget kapital   82 958 449 35 669 892
   
Uppskjuten skatteskuld   0 481 000
Summa avsättningar   0 481 000

Långfristiga skulder
Checkräkningskredit   8 414 976 8 657 512
Skulder till övriga kreditinstitut   1 023 976 1 755 266
Övriga långfristiga skulder   9 349 998 11 800 000
Summa långfristiga skulder   18 788 950 22 212 778

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut   0 105 263
Leverantörsskulder   10 093 363 8 139 878
Skatteskulder   1 039 665 782 985
Övriga skulder   6 404 956 3 291 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   29 969 009 2 017 115
Summa kortfristiga skulder   47 506 992 14 336 353

Summa eget kapital och skulder   149 254 391 72 700 023



sid 26 av 32

Stockholm 
TopRight Nordic AB (publ)
Taptogatan 6
115 26 Stockholm
+46 (0) 8-530 300 50 
toprightnordic.com

Göteborg 
TopRight Nordic AB (publ) 
Beatrice Lesslies Gata 7 
421 31 Västra Frölunda 
+46 (0)8-530 300 50 
info@toprightnordic.com

TopRight Nordic AB (publ)

Bokslutskommuniké 2020

Kassaflödesanalys koncernen 2020-10-01 2019-10-01 2020-01-01 2019-01-01 
 2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31
 
Den löpande verksamheten
Rörelseresultat före finansiella poster -1 083 346 3 950 451 2 001 221
Justering poster som inte ingår i kassaflödet -12 542 853 1 918 811 -9 261 407 
Betald inkomstskatt 0 0 0 
Erhållen ränta 152 303 25 173 271 841
Erlagd ränta -351 311 -250 545 - 1 259 045
Kassaflöde från den löpande verksamheten -13 825 207 5 643 890 -8 247 390 
före förändring av rörelsekapital 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Minskning/ökning varulager -980 483 1 597 931 -9 641 095
Minskning/ökning kundfordringar -906 575 -4 055 770 4 716 655
Minskning/ökning övr kortfristiga fordringar -43 583 479 5 964 481 -60 240 282
Minskning/ökning leverantörsskulder -3 085 135 -409 314 -4 637 167
Minskning/ökning övr kortfristiga rörelseskulder 25 956 689 -3 613 735 28 058 749
Kassaflöde från den löpande verksamheten -36 424 191 5 127 483 -49 990 531

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillg. 12 628 623 -443 928 12 628 623
Investeringar i materiella anläggningstillg. 1 001 800 -167 617 507 193
Investeringar i dotterföretag -1 500 002 0 -5 500 000 
Investeringar i intresseföretag 0 0 0
Investeringar i långfristiga värdepappersinnehav 0 0 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten 12 130 421 -611 545 7 635 816

Finansieringsverkssamheten
Nyemission 29 900 817 -32 628 46 760 833
Checkräkningskredit -1 948 036 7 500 000 -300 001
Förändring av skuld -2 751 319 -588 239 -3 211 431
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 25 201 462 6 879 133 43 249 401

Periodens kassaflöde 907 692 11 395 071 894 686
Likvida medel vid periodens början 158 994 -11 223 071 172 000
Likvida medel vid periodens slut 1 066 686 172 000 1 066 686
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och digitalt glas. Nu är TopRight Nordic en börsnoterad koncern som, tillsammans med 
sina helägda dotterbolag Ferm & Persson, HISAB, Visual Solutions och TD Light, tar 
helhetsgrepp om projekt för innovativa exponeringsupplevelser, smarta byggnader, flexibla 
ytor, avancerade tekniska konstruktioner och energibesparande miljöer. 
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Resultaträkning moderbolaget
 Q4 2020 Q4 2019 Helår 2020 Helår 2019
  
 2020-10-01 2019-10-01  2020-01-01 2019-01-01 
 2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31
 
Nettoomsättning 27 850 913 8 818 206 44 030 167 19 529 410
Aktiverat arbete för egen räkning - - - 1 035 928
Övriga intäkter 268 515 115 315 507 1 233
Summa rörelsens intäkter 28 119 427 8 818 321 44 345 674 20 566 571
 
Rörelsens kostnader
Handelsvaror -5 388 518 -1 617 875 -11 189 021 -7 332 315
Övriga externa kostnader -17 517 747 -1 389 832 -21 703 596 -4 793 534
Personalkostnader -4 238 323 -840 519 -9 848 891 -4 021 234
Av- och nedskrivning av materiella och
immateriella anläggningstillgångar -345 874 -1 597 659 -1 567 755 -2 572 364
Övriga rörelsekostnader -58 965 23 739 -80 269 21 455
Summa rörelsens kostnader -27 549 426 -5 422 146 -44 389 532 -18 697 992
 
Rörelseresultat 570 002 3 396 175 -43 858 1 868 579
    
Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 144 546 - 242 241 -
Räntekostnader och liknande resultatposter 624 548 -75 283 -571 674 -273 519
Summa resultat från finansiella poster  769 094 -75 283 -329 433 -273 519

Resultat efter finansiella poster 1 339 096 3 320 892 -373 291 1 595 060

Resultat före skatt 1 339 096 3 320 892 -373 291 1 595 060
Skatt på periodens resultat 168 905 -716 855 - -341 343
Periodens resultat 1 508 001 2 604 037 -373 291 1 253 717
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Balansräkning moderbolaget
Tillgångar   2020-12-31 2019-12-31
 
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för FOU-arbeten   4 043 877 5 054 846
Patent    203 835 
   4 247 711 5 054 846
Materiella anläggningstillgångar
Pågående ny-, till- och ombyggnad   372 535 -
Inventarier, verktyg och installationer   1 005 606 751 888
   1 378 141 751 888
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag   18 700 000 13 200 000
Andelar i intresseföretag   10 523 059 10 523 059
Fordringar hos koncernföretag   1 000 000 -
Uppskjuten skattefordran   5 258 657 5 259 000
   35 481 716 28 982 059 

Summa anläggningstillgångar   41 107 569 34 788 793

Omsättningstillgångar 
Varulager
Handelsvaror   2 518 555 718 555
Förskott till leverantörer   2 054 -
   2 520 609 718 555
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar   5 388 427 4 174 897
Upparbetad ej fakturerad intäkt   10 999 100 7 100 000
Övriga fordringar   18 822 690 3 097 617 
Koncernfordringar   5 369 991 -
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   25 503 037 36 684
   66 083 244 14 409 198 
 
Kassa och bank   40 410 8 873
Summa omsättningstillgångar   68 644 262 15 136 626

Summa tillgångar     109 751 831 49 925 419
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Eget kapital och skulder   2020-12-31 2019-12-31

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital   1 341 105 876 163
Bundna reserver   870 000 870 000
   2 211 105 1 746 163
Fritt eget kapital
Överkursfond   87 376 422 41 080 531
Balanserad vinst   -12 216 319 -13 470 036
Periodens resultat   -373 291 1 253 717
   74 786 811 28 864 212

Summa eget kapital   76 997 917 30 610 375
   
Långfristiga skulder
Checkräkningskredit   336 527 1 500 000
Övriga långfristiga skulder   8 549 998 11 200 000
Summa långfristiga skulder   8 886 525 12 700 000

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut   0 105 263
Leverantörsskulder   3 593 724 2 925 178
Skulder hos koncernbolag   0 1 283 243
Skatteskulder   169 595 169 595
Övriga skulder   3 237 859 1 959 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   16 866 212 477 878
Summa kortfristiga skulder   23 867 389 6 920 880

Summa eget kapital och skulder   109 751 831 50 231 255
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Kassaflödesanalys moderbolaget 2020-10-01 2019-10-01 2020-01-01 2019-01-01 
 2020-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2019-12-31
 
Den löpande verksamheten
Rörelseresultat före finansiella poster 570 002 3 396 175 -43 858 1 595 060
Justering av poster som inte ingår i kassaflödet 345 875 1 597 659 1 567 755 2 572 364
Betald inkomstskatt - - - -
Erhållen ränta 144 548 84 242 241 -
Erlagd ränta -215 455 -75 199 -571 674 -
Kassaflöde från den löpande verksamheten 844 969 4 918 719 1 194 463 4 167 424 
före förändring av rörelsekapital 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Minskning/ökning varulager -2 054 3 105 500 -1 802 054 2 204 080
Minskning/ökning kundfordringar -4 668 917 -1 534 675 -1 213 530 -3 560 022
Minskning/ökning övr kortfristiga fordringar -34 320 869 -484 809 -51 460 516 -3 644 428
Minskning/ökning leverantörsskulder -237 615 -356 792 668 546 -1 277 808
Minskning/ökning övr kortfristiga rörelseskulder 14 637 283 5 038 025 16 278 308 -7 156 592
Kassaflöde från den löpande verksamheten -23 747 203 10 685 968 -36 334 783 -9 217 346

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillg. - - - -1 645 928
Investeringar i materiella anläggningstillg. -571 239 -2 236 227 -1 081 037 -758 940
Investeringar i dotterföretag -1 500 002 - -5 500 000 13 200 000 
Investeringar i intresseföretag - - - -2 522 000
Investeringar i långfristiga värdepappersinnehav - -  - -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 071 242 -2 236 227 -6 581 038 -18 126 868

Finansieringsverkssamheten
Nyemission 29 900 817 - 46 760 833 16 138 478
Checkräkningskredit -1 143 736 - -1 151 652 -
Förändring av skuld -2 949 996 -500 000 -2 650 002 11 200 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 25 807 086 -500 000 42 959 180 27 338 478

Periodens kassaflöde -11 359 1 095 291 43 359 -5 736
Likvida medel vid periodens början 51 769 -1 086 418 -2 949 14 609
Likvida medel vid periodens slut 40 410 8 873 40 410 8 873
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Mats Dahlström Revision AB 

Till styrelsen i TopRight Nordic AB (publ) 

Inledning 

Jag har utfört en översiktlig granskning av bifogade delårsrapport/ bokslutskommunike för TopRight 
Nordic AB (publ) (556898-6482) per 31 december 2020 och perioden 2020-01-01 till 2020-12-31. 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna 
delårsrapport i enlighet med årsredovisningslagen (1995: 1554). Mitt ansvar är att uttala en slutsats 
om denna delårsrapport grundad på min översiktliga granskning. 

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 

Jag har utfört min översiktliga granskning i enlighet med Intemational Standard on Review 
Engagements ISRE 2410 översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets 
valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer 
som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och 
vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och 
en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA 
och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning 
gör det inte möjligt för mig att skaffa mig en sådan säkerhet att jag blir medveten om alla viktiga 
omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade 
slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats 
grundad på en revision har. 

Slutsats 

Grundat på min översiktliga granskning har det inte framkommit några omständigheter som ger mig 
anledning att anse att den bifogade delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med 
årsredovisningslagen (1995:1554). 

Stockholm, februari 2021-02-17

Mats Dahlström Revision AB 

Mats Dahlström 

Auktoriserad revisor 
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Ferm & Persson tillsammans 

med Hisab omvandlar Polestars 

HQ i Torslanda. Komplett 

glasfasadtäckning av befintligt 

hus. Glasning med screentryckt 

isolerglas med solavskärmning 

på ett exoskelett av stål och 

aluminium.


